
Temeljem članka 23. stavka 4., članka 28. stavka 1. i članka 31. stavak 2. Zakona o održivom 

gospodarenju otpadom (Narodne novine br. 94/13) i članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić 

(Glasnik Zagrebačke županije br. 24/13) Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 13. 

sjednici održanoj dana 16.10.2014. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli obavljanja poslova javne usluge prikupljanja 

miješanog komunalnog i biorazgradivog komunalnog otpada 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom dodjeljuju se poslovi obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog 

komunalnog i biorazgradivog komunalnog otpada. 

 

Članak 2. 

 Poslovi obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog i biorazgradivog 

komunalnog otpada na području Općine Kloštar Ivanić dodjeljuju se društvu IVAKOP d.o.o., 

Savska 50, Ivanić Grad, OIB: 34845090946, komunalnoj tvrtki čiji je suvlasnik Općina 

Kloštar Ivanić. 

Članak 3. 

 Ova Odluka dostavlja se Ministarstvu zaštite okoliša i prirode, Zagreb. 

 

Članak 4. 

           Odluku o načinu pružanja usluga koje su predmet ove Odluke Općinsko vijeće Općine 

Kloštar Ivanić donijet će u zakonskom roku, sukladno odredbama Zakona o održivom 

gospodarenju otpadom.  

Članak 5. 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Zagrebačke 

županije. 

 

KLASA: 351-01/14-01-08 

URBROJ: 238/14-01/01-14-02 

Kloštar Ivanić, 16.10.2014.  

 

                                                 REPUBLIKA HRVATSKA  

                                                ZAGREBAČKA ŽUPANIJA  

                                              OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ  

                                                    OPĆINSKO VIJEĆE    

                                           

                                                                                                Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                          Krešimir Bunjevac 


